mbac-va-ve@mailcert.beniculturali.it 

PEO: va-ve@beniculturali.it 

PROGETTO n. 3  

Esercizio, pulizia, manutenzione delle fontane artistiche e monumentali di Villa d’Este, 
nonché adeguamento e potenziamento degli impianti idrici delle stesse. 

Spesa totale prevista in € 292.708,37 

duecentonovantaduemilasettecentootto/37) così ripartita:

Presidio giornaliero 

Attività escluse dal presidio giornaliero 

Attività a chiamata 

Movimentazioni, trasporti e smaltimenti 

Materiali 

Totale Appalto I.V.A. esclusa di cui: 

Oneri della sicurezza NON SOGGETTI a ribasso